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Komfortowe i duże 2 pok. na wynajem - Podzamcze!
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Podzamcze

cena 2 900 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 60,00 m2

Do wynajęcia komfortowe i duże mieszkanie - w kapitalnej lokalizacji Szczecina - na Podzamczu , nieopodal
Zamku Książąt Pomorskich . Lokal o powierzchni ok. 60 m2 składa się z dwóch pokoi tj. dużego salonu
połączonego z aneksem kuchennym oraz sporej sypialni. Mieszkanie jest w pełni wyposażone i umeblowane .
Kuchnia w postaci otwartego aneksu kuchennego została wyposażona w lodówkę, piekarnik i płytę elektryczną
oraz okap. W łazience znajduje się wanna, bidet, pralka automatyczna. Dodatkowym atutem jest oddzielna
garderoba z szafą typu Komandor .

W pobliżu kino, restauracje, kawiarnie, teatr, muzea, opera oraz całodobowy parking strzeżony z możliwością
wykupu karnetów długoterminowych. Przy budynku ogólnodostępne miejsca parkingowe. Okolica doskonale
skomunikowana z innymi dzielnicami miasta. Mieszkanie idealne dla firm jak i osób prywatnych .

Całkowity koszt najmu to: 2 900 zł plus 600 zł czynszu plus media.
Razem 3 500 zł plus media (prąd, gaz, woda) . Kaucja zwrotna - jednomiesięczny czynsz najmu w wysokości 3



500 zł.

Polecam z uwagi na - wyjątkowo klimatyczną i nietuzinkową lokalizację - wszędzie blisko!

Zapraszam na prezentację.

Zobacz Wirtualny Spacer: https://panoramy.galactica.pl/virgo/424721

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Krzysztof Osak (licencja nr: 19646)

--------------------------

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol OSK-MW-518-12 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter 3

Rok budowy 2004 Materiał ścian CEGŁA

Cena 2 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE

informacje dodatkowe

Forma własności JEDEN WŁAŚCICIEL

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2900&width=230

